

Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS

Jernbanegade 32, 9690 Fjerritslev

CVR-nr. 51 98 79 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Erling G Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Erling G Nielsen, Fjerritslev Holding ApS Jernbanegade 32 9690 Fjerritslev
	CVR-nr.: 51 98 79 18
	Stiftet: 23. december 1974
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
Direktion	Erling G Nielsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Bankforbindelse	Klim Sparekasse
Dattervirksomhed	Erling G Nielsen, Fjerritslev Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration af kapitalandele i dattervirksomheder samt andre værdipapirer og kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.878 t.kr. mod 2.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-3.827	-2.987
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	62.256	67.685
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.000	6.000
Andre finansielle indtægter	633.683	3.264.252
Øvrige finansielle omkostninger	-3.555.778	-655
Resultat før skat	-2.851.666	3.334.295
Skat af årets resultat	-26.377	-727.390
Årets resultat	-2.878.043	2.606.905
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	2.501.905
Disponeret fra overført resultat	-2.986.043	0
Disponeret i alt	-2.878.043	2.606.905

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.758.713	1.796.457
Andre tilgodehavender	234.989	678.207
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.993.702</u>	<u>2.474.664</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.993.702</u>	<u>2.474.664</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	366.574	206.579
Tilgodehavende selskabsskat	231.979	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	25.392	47.995
Andre tilgodehavender	316.018	34.782
Tilgodehavender i alt	<u>939.963</u>	<u>289.356</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	18.619.603	21.646.853
Værdipapirer i alt	<u>18.619.603</u>	<u>21.646.853</u>
Likvide beholdninger	576.172	1.191.274
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.135.738</u>	<u>23.127.483</u>
Aktiver i alt	<u>22.129.440</u>	<u>25.602.147</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
1	Anpartskapital	500.000	500.000
2	Overført resultat	21.508.940	24.494.983
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	Egenkapital i alt	<u>22.116.940</u>	<u>25.099.983</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
	Selskabsskat	<u>0</u>	<u>489.664</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>502.164</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>502.164</u>
	Passiver i alt	<u>22.129.440</u>	<u>25.602.147</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	24.494.983	21.993.078
Årets overførte overskud eller underskud	-2.986.043	2.501.905
	21.508.940	24.494.983
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.000	103.000
Udloddet udbytte	-105.000	-103.000
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	108.000	105.000

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
